
 
კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №22
2013 წლის 19 ივლისი

ქ. კასპი

 
,,კასპის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური

დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2012 წლის 21 დეკემბრის №41 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

 ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, კასპის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,კასპის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის
დამტკიცების შესახებ“ კასპის მუნჯიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 21 დეკემბრის №41
დადგენილებით (სსმ, ვებგვერდი, 26/12/2012; 190020020.35.149.016124) დადგენილებით დამტკიცებული წესის
პირველი, მე-2 და მე-3 მუხლები ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

კასპის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოადგილე

გიორგი გოგოლაური

http://www.matsne.gov.ge 19002002035149016154


